
4R Sistemas TRANSPARÊNCIA FISCAL - LEI 131/2009 - RELAÇÃO DOS ATOS DA DESPESA NO PERÍODO DE 01/10/2015 ATÉ 04/10/2015

SETOR CONTÁBIL

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ

Exercício: 2015

Página: 1/ 2

Data de Lançamento: 01/10/2015

Processo/Ano Modalidade Fornecedor Tipo Vl. Empenhado Vl. PagoVl. LiquidadoCNPJ/CPF Vl. Sub-EmpenhoFichaEmpenho Classific. Orçamentária

 0,0066986/2013 Pregão Presencial RADIO CIDADE JUNDIAI LTDA.  0,00  0,0001.00.01.031.3.3.90.39.01 J58.016.452/0001-41  11.899,38 11495/003-2015       

Item: 1 - SERVIÇOS PARA TRANSMISSÃO RADIOFÔNICA DAS SESSÕES ORDINÁRIAS E EXTRAORDINÁRIAS DO LEGISLATIVO - PROCESSO N. 66.986/2013 - CONTRATO N. 237/2013 - ADENDO 

CONTRATUAL N. 04 - REFERENTE AO MÊS DE SETEMBRO/2015 - PARCELA 03/12

Un.: SERV Quantidade: 1,0000

 0,0064887/2012 Pregão Presencial ALFATEL JUNDIAI COM. TEL. E INFORM. LTDA  0,00  0,0001.00.01.031.3.3.90.39.01 J01.857.631/0001-94  3.932,28 11614/002-2015       

Item: 1 - SERVIÇOS DE ASSIST. TÉCNICA PARA CENTRAL TELEFÔNICA E SEUS RAMAIS - PROCESSO N. 64.887/2012 - CONTRATO N. 230/2012 - ADENDO CONTRATUAL N. 03 - PARCELA 02/12 - 

REFERENTE AO MÊS DE SETEMBRO/2015

Un.: SERV Quantidade: 1,0000

 0,0062964/2011 Pregão Presencial THYSSENKRUPP ELEVADORES  S/A.  0,00  0,00RP J90.347.840/0024-04  1.843,32 50011113/012-2014       

Item: 1 - SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA ELEVADORES - PROCESSO N. 62.964/2011 - CONTRATO N. 222/2011 - ADENDO CONTRATUAL N. 03 - PARCELA 12/12 - 

REFERENTE AO MÊS DE SETEMBRO/2015

Un.: SERV Quantidade: 8,3300

 0,0068105/2013 Pregão Presencial ECOMAC MANUTENCAO DE MAQUINAS E 

EQUIPAMENTOS LTDA-

 0,00  0,00RP J08.612.245/0001-81  3.737,50 50011341/010-2014       

Item: 1 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM CONDICIONADORES DE AR REFERENTE AO MÊS DE SETEMBRO Un.: SERV Quantidade: 1,0000

Data de Lançamento: 02/10/2015

Processo/Ano Modalidade Fornecedor Tipo Vl. Empenhado Vl. PagoVl. LiquidadoCNPJ/CPF Vl. Sub-EmpenhoFichaEmpenho Classific. Orçamentária

 0,00Outros/Não Aplicável PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI  2.508,58  2.508,58218810104 J45.780.103/0001-50  0,00 5349373/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO IRRF RESCISAO/APOSENTADORIA EFETIVOS - OUTUBRO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável IPREJUN-INST.DE PREVIDENCIA DO MUN. DE JUNDIAI  1.266,65  1.266,65218810103 J05.507.216/0001-61  0,00 5354374/000-2015       

Item: 1 - DESCONTO IPREJUN RESCISAO/APOSENTADORIA EFETIVOS - OUTUBRO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,0072580/2015 Pregão Presencial OLIVEIRA & FRANCO DE ITATIBA LTDA-EPP  0,00  0,0001.00.01.031.3.3.90.39.01 J00.253.834/0001-09  1.082,40 11438/004-2015       

Item: 1 - SERVIÇOS DE REPROGRAFIA COM MANUTENÇÃO - CONTRATO Nº 264/2015 - PROCESSO Nº 72580 - PARCELA 04/12 Un.: SERV Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável RAFAEL CESAR SPINARDI  420,26  0,0001.00.01.031.3.3.90.39.01 F384.893.388-84  0,00 11716/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO ESTAGIÁRIOS - OUTUBRO 2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,0093/2015 Dispensa - Isento Compras e Serviços NR LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA EPP  522,00  0,0001.00.01.031.3.3.90.30.01 J13.593.395/0001-25  0,00 9717/000-2015       

Item: 1 - FILTRO DE ÓLEO Un.: UN Quantidade: 13,0000

2 - FILTRO DE AR UN 13,0000

3 - ANEL DE VEDAÇÃO UN 1,0000

 0,0093/2015 Dispensa - Isento Compras e Serviços NR LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA EPP  1.274,00  0,0001.00.01.031.3.3.90.30.01 J13.593.395/0001-25  0,00 9718/000-2015       

Item: 1 - OLEO DE MOTOR Un.: UN Quantidade: 45,5000

 0,00Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  6.252,00  6.252,0001.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4719/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO RESCISAO/APOSENTADORIA EFETIVOS - OUTUBRO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  24.778,32  24.778,3201.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4720/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO RESCISAO/APOSENTADORIA EFETIVOS - OUTUBRO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  11.514,97  11.514,9701.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4721/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO RESCISAO/APOSENTADORIA EFETIVOS - OUTUBRO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Outros/Não Aplicável CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI - EFETIVOS  4.187,78  4.187,7801.00.01.031.3.1.90.11.01 O  0,00 4722/000-2015       

Item: 1 - PAGAMENTO RESCISAO/APOSENTADORIA EFETIVOS - OUTUBRO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,0071231/2014 Pregão Presencial VEGAS CARD DO BRASIL CARTOES DE CREDITO LTDA  0,00  0,00RP J07.278.307/0001-06  78.498,06 50011307/010-2014       



4R Sistemas TRANSPARÊNCIA FISCAL - LEI 131/2009 - RELAÇÃO DOS ATOS DA DESPESA NO PERÍODO DE 01/10/2015 ATÉ 04/10/2015

SETOR CONTÁBIL

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ

Exercício: 2015

Página: 2/ 2

Processo/Ano Modalidade Fornecedor Tipo Vl. Empenhado Vl. PagoVl. LiquidadoCNPJ/CPF Vl. Sub-EmpenhoFichaEmpenho Classific. Orçamentária

EPP

Item: 1 - SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO PARA VALE-ALIMENTAÇÃO - PROCESSO N. 71.231 - CONTRATO N. 257/2014 - PARCELA 11/12 Un.: SERV Quantidade: 8,8200

MARCELO ROBERTO GASTALDO

PRESIDENTE

RG

ANDREA A. A. SALLES VIEIRA

ASSESSOR DE SERVIÇOS TECNICOS

RG

DJAIR BOCANELLA

DIRETOR FINANCEIRO

RG

ADRIANA J. JESUS RICARDO

AGENTE DE SERVIÇOS TECNICOS

RG

JUNDIAÍ, 5 de Outubro de 2015.


